T.C.
KIZILTEPE KAYMAKAMLIGI
Tlge Milli Egitim Miidiirliigii

Say1 :12342728-774-E.8474843 28.08.2015
Konu : Aday Ogretmenlerin Smav Basvuru Hk.

KIZILTEPE ....ooooiiiiiiictececeecee MUDURLUGUNE

Ilgi : Mardin II Milli Egitim Miidiirliigiiniin 27/08/2015 tarihli e-mail yazis1.

Aday o6gretmenlerin yazili sinav i¢in basvurulari sirasinda meydana gelen hatalar ve
uyarilar ile ilgili MEB Ogretmen Yetistirme ve Gelistirme Genel Miidiirliigii sayfasinda yer
alan ilgi yazidaki linkin duyurulmasi ile ilgili ilgi yaz1 ekte gonderilmistir.

Gerekli duyurunun yapilmasi hususunda geregini 6nemle rica ederim.

Mehmet AKDAG
Miidiir a.
Sube Miidiirii
Ekler:
Yazi. (1 ad.)
Dagitim:
Tim okullar ve bagl kurumlar.
PTT Caddesi Halk Egitim Merkezi Yam 47400 Kiziltepe/MARDIN Ayrmtili bilgi igin: M.ILHAN Sef
Elektronik Ag: kiziltepe.meb.gov.tr Tel: (0 482)312 47 82
e-posta: kizilteped7@meb.gov.tr Faks: (0 482) 312 41 80

Bu evrak giivenli elektronik imza ile imzalannustir. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresindenb7cb-dd 12-3¢32-8¢3f-388f kodu ile teyit edilebilir.
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Kimden: MARDIN IL MiLLI EGITIM MUDURLUGU <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: <ozluk47@meb.gov.tr>, <insankaynaklari47@meb.gov.tr>,
<artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargegit MEM' <dargecit47@meb.gov.tr>, Derik
llce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe Ilce MEM
<kizilteped7@meb.gov.tr>, Mazidagi Ilce MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin ilge MEM
<nusaybin4d7@meb.gov.tr>, Omerli Ilce MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur
Ilce MEM <savur47@meb.gov.tr>, 'Yesilli Iice MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: Adustos 27, 2015 04:25PM
Konu: Aday Ogretmen Sinav Basvuru hk.

Sayin yetkili

Aday 6dretmenlerin yazili sinav icin basvurulari sirasinda meydana gelen hatalar ve
uyarilar ile ilgili

MEB Ogretmen Yetistirme Genel Mudirligi Sayfasinda yer (linki asagida) duyurunun
tim okul middirlerine duyurulmasi/bilgilendirilmesi hususunda geredini arz ederim.

Nurettin Akbas

Il mebbis yéneticisi

http://oyegam.meb.gov.tr/www/asli-ogretmenlige-gecis-yazili-sinavi-basvurulari-icin-
bilgilendirme/icerik/283
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